रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-13122022-241031 CG-DL-E-13122022-241031

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5575] No. 5575] नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 13, 2022/अग्रहायण 22, 1944 NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 13, 2022/AGRAHAYANA 22, 1944

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 दिसम्बर, 2022

का.आ. 5811(अ).—केन्द्रीय सरकार, मोटर स्प्रिट और उच्च वेग डीजल (प्रदाय और वितरण का विनियमन और अनाचार निवारण) आदेश, 2005 के पैरा 6 के साथ पठित आवश्यक वस्तु अधिनियम, 1955 (1955 का 10) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तारीख 02 जून, 2021 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित अधिसूचना संख्या का.आ. 2133 (अ) तारीख 02 जून, 2021 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात: -

- 2. उक्त अधिसूचना में, पैरा 2 के स्थान पर, निम्नलिखित पैरा रखा जाएगा, अर्थात :
 - "2. यह अधिसूचना 15 दिसम्बर, 2022 से प्रवृत्त होगी"

[फा. सं. एम-12029 (11)/2/2021-ओएमसी-पीएनजी]

डॉ. नवनीत मोहन कोठारी, संयुक्त सचिव

8288 GI/2022 (1)

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS NOTIFICATION

New Delhi, the 12th December, 2022

- **S.O. 5811(E).**—In exercise of powers conferred by section 3 of the Essential Commodities Act, 1955 (10 of 1955) read with paragraph 6 of the Motor Spirit and High Speed Diesel (Regulation of Supply and Distribution and Prevention of Malpractices), Order, 2005, the Central Government hereby makes the following amendment in the notification number S.O. 2133(E) dated the 2nd June 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 2nd June, 2021, namely:-
- 2. In the said notification, for paragraph 2, the following paragraph shall be substituted, namely:-
 - "2. This Notification shall come into force with effect from the 15th December, 2022.".

[F. No. M-12029(11)/2/2021-OMC-PNG]

Dr. NAVNEET MOHAN KOTHARI, Jt. Secy.